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Micro Systemation godkänt för notering på NASDAQ OMX Stockholm 
 
 
Bolagskommittén har godkänt Micro Systemation AB:s ansökan om notering 
på NASDAQ OMX Stockholm. Första noteringsdag beräknas bli den 27 
december 2011. 
 
Micro Systemations B-aktie (kortnamn MSAB B) är sedan 1999 noterad på NGM Equity. 
Bolagskommitténs godkännande innebär att noteringen via NGM Equity kommer att upphöra med 
planerad sista handelsdag den 23 december 2011. Listbytet föranleder inga direkta åtgärder från 
aktieägare i bolaget som en följd av aktieinnehavet. Bolagets B-aktie kommer handlas under samma 
kortnamn som tidigare med ISIN kod SE0000526626. Ingen nyemission genomförs i samband med 
listbytet. 
 

- Micro Systemation har uppvisat en mycket kraftig tillväxt under lönsamhet den senaste 
femårsperioden. Att aktien nu noteras på NASDAQ OMX Stockholm känns som att ännu en 
milstolpe passeras för Bolaget, säger VD Joel Bollö. 

Styrelsens huvudsakliga skäl för listbytet är att detta bedöms komma att förbättra likviditeten i handeln 
med bolagets aktier samt skapa förutsättningar för en breddad ägarbas. 
 
Ett noteringsdokument och en sammanfattning av detta dokument har upprättats vilka båda kommer att 
finnas tillgängliga via Micro Systemations hemsida www.msab.com den 15 december kl 09:00. 
För ytterligare information, vänligen kontakta styrelseordförande Henrik Tjernberg, 
henrik.tjernberg@msab.com eller telefon 0705/821304. 
 
 
 
 
 
Om Micro Systemation 
Micro Systemation är en världsledande leverantör av system för att utvinna och tolka information från 
mobila enheter (mobiltelefon, smart phone, gps, läsplatta med flera). Kunder finns främst inom polis- 
och rättsväsende, militär samt underrättelsetjänst. Bolaget grundades 1984 och har sedan starten varit 
inriktat på avancerad datakommunikation. Sedan 1998 har Micro Systemation i huvudsak sysslat med 
programvaruutveckling. 2004 lanserades Bolagets produkt XRY, vilken var ett resultat av nära 
samarbete med den svenska polisen, som på ett strukturerat och rättssäkert sätt ville kunna utvinna 
och analysera data från beslagtagna mobiltelefoner. XRY har sedan dess utvecklats till ett komplett 
verktyg för att utvinna och tolka information från mobila enheter och sålts till över 50 länder. År 2010 
omsatte Micro Systemation 124 mkr och redovisade ett rörelseresultat på 30 mkr.  

 

  

 

 


